



Сумма розничная: 80 525,98р.

Сумма оптовая: 68 665,56р.

Экономленная сумма: 11 860,42р.

Наименование материала	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед (роз)	Сумма розница	Цена за ед (опт)	Сумма оптовая
Кабель коаксиальный RG 6 (100м)	пог.м	64	35	2226	30	1898
Витая пара UTP 4 пары AWG 24 Cat.5e внутренняя Cu Standard (UTP 4х2)	пог.м	64	19	1203	16	1026
Труба гофрированная ПВХ 20 мм с протяжкой легкая серая (100м)	пог.м	500	10	4870	8	4153
Держатель с защелкой 20 мм для труб	шт	1000	3	2864	2	2442
Коробка установочная 68x42мм блочная	шт	89	8	690	7	588
Коробка распределительная 85x85x40мм для наружного монтажа IP55	шт	31	47	1462	40	1247
Щит распределительный встраиваемый ЩРВ-п Mistral41 48М пластик	шт	1	8059	8059	6872	6872
Выключатель автоматический трехполюсный 25А С ТХ3 6кА	шт	1	708	708	604	604
Выключатель автоматический однополюсный RX3 4,5 кА С 10 А	шт	5	166	832	142	710
Выключатель автоматический дифференциального тока АВДТ DX3 1п-2л	шт	2	2905	5810	2477	4954
Устройство защиты УЗМ-50Ц УХЛ4	шт	3	3648	10944	3111	9332
Дюбель-хомут(нейлон) ДХП 10-5 (б) (100шт.) (Fortisflex)	шт	5	68	340	58	290
Провод силовой ПУГВ 1х6 желто-зеленый ТРТС многопроволочный	пог.м	3	44	132	37	112
Шина соединительная типа PIN (штырь) трехфазная 63А (1м)	шт	1	899	899	767	767
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3х4 (N, PE)-0.660 ТРТС	пог.м	19	96	1821	82	1553
Кабель силовой ВВГ-Пнг(А) 3х2,5 ок(N, PE)-0.66 (100м)	пог.м	461	54	25060	46	21369
Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 3х1,5 ок(N, PE)-0.66 (100м)	пог.м	231	35	8099	30	6906
Выключатель автоматический однополюсный RX3 4,5 кА С 16 А	шт	24	160	3831	136	3267
Выключатель автоматический трехполюсный RX3 4,5 кА С 25 А	шт	1	674	674	575	575

Сумма розничная: 80 525,98р.

Сумма оптовая: 68 665,56р.

Экономленная сумма: 11 860,42р.

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Шестьдесят восемь тысяч шестьсот шестьдесят пять рублей 56 копеек.

"Подрядчик":

"Заказчик":

_____ (_____)

_____ (_____)